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REPUBLIKA E SHOQIPERISE i 5T
AGJENCIA SHTETIRORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE TIRANE VERI
. 5348  prot. Tiran¢, m&31_ Q3 2022

Lénda: K érkesé pér afishim publik

DREJTORIA E PERGJIITHSHME E ASHK-SI
Adresa: Rruga “Dora 1Y Istria™, Tirane

Drejtoria ¢ Vendore Tirana Verd, né zbatim t€ VKM nr. 827 daté 30.09,2020 “*Pér péreakiimin ¢ rregullave 1€
hollgzishme pé&r miratimin ¢ dokumentit t& pronésisg, t& objekieve pa titull pronésie, trojeve 1& tyre funksionale
dhe 1€ oborreve né pérdorim” ka marré né shqyrtim kérkesén me nr. 63951 prot., daté 22.10.2021, plotésuar
nga subjekti NIKO OSMAN GJIZA. Nga procesverbali verifikimit né terren rezulton se objekti ndodhet né
Njésingé Administrative nr, 8, me kéto t¢ dhéna;

e /K. 8370, nr. pasurie 7/423/3

s Sipérfage parcelds ndértimore 113 m’
s Siptrfage e bazés s& ndértimit 80.7 m*
s  Numrii kateve 1 ki

e [P&r bamim

Pasurité kufitare:
¢ Ver nr.pasurie 7/423/2
s Jug nr.pasurie 7/337
e Lindje nr.pasurie 7/423/2
e Peréndim nr.pas 7/337

PEr sa mé sipér kitrkojmé qé (& behet afishimi publik prané Agjensisc Shteterore se Kadastrés, kjo bazuar
né pikén 8 t¢ VKM nr 827 daté 30.09.2020 . *“Té dhénat e kerkasrﬂs dhe té evidentimil né terren béhen

publike pér 30 dité. né ambientet e Agionsise Shivterore se Kadastrés
Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

Adresa:Rr."Rinasit”, Tiranag Business Park
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